
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 448.359,86                36.286,43                  36.286,43                  36.286,43                    20/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 460.302,26                36.757,71                  36.757,71                  36.757,71                    20/03/2022 17/03/2022

Março 453.341,65                36.293,32                  36.293,32                  36.293,32                    20/04/2022 20/04/2022

Abril 449.700,90                35.987,88                  35.987,88                  35.987,88                    20/05/2022 20/05/2022

Maio 416.456,12                34.627,52                  34.627,52                  34.627,52                    20/06/2022 20/06/2022

Junho 429.919,75                36.153,14                  36.153,14                  36.153,14                    20/07/2022 20/07/2022

Julho 501.150,41                43.265,13                  43.265,13                  43.265,13                    20/08/2022 19/08/2022

Agosto 491.529,31                42.053,12                  42.053,12                  42.053,12                    20/09/2022 20/09/2022

Setembro 492.114,93                42.336,55                  42.336,55                  42.336,55                    20/10/2022 20/10/2022

Outubro 496.997,83                41.250,06                  41.250,06                  41.250,06                    20/11/2022 18/11/2022

Novembro 499.269,13                43.321,92                  43.321,92                  43.321,92                    20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 497.792,44                42.701,48                  42.701,48                  42.701,48                    20/01/2023 20/12/2022

13º Salário 365.432,55                30.896,45                  30.896,45                  30.896,45                    31/12/2022 20/12/2022

Total 6.002.367,14             501.930,71                501.930,71                501.930,71                  -                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 448.360,23            98.639,25              98.639,25              3.139,42                      95.499,83        20/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 460.302,55            101.266,56            101.266,56            1.467,45                      99.799,11        20/03/2022 17/03/2022

Março 453.341,82            99.735,20              99.735,20              1.411,75                      98.323,45        20/04/2022 20/04/2022

Abril 449.771,23            98.949,67              98.949,67              1.411,75                      97.537,92        20/05/2022 20/05/2022

Maio 432.231,95            95.091,03              95.091,03              1.242,34                      93.848,69        20/06/2022 20/06/2022

Junho 446.608,32            98.253,83              98.253,83              1.129,40                      97.124,43        20/07/2022 20/07/2022

Julho 523.236,67            115.112,07            115.112,05            1.129,40                      113.982,65      20/08/2022 19/08/2022

Agosto 510.460,39            112.301,27            112.301,27            1.215,99                      111.085,28      20/09/2022 20/09/2022

Setembro 514.201,19            113.124,24            113.124,26            1.242,34                      111.881,92      20/10/2022 20/10/2022

Outubro 521.892,22            109.597,34            109.597,34            1.242,34                      108.355,00      20/11/2022 18/11/2022

Novembro 523.566,98            109.676,31            109.676,31            1.298,81                      108.377,50      20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 519.878,70            109.174,52            109.174,52            1.242,34                      107.932,18      20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 370.947,23            77.898,91              77.898,91              -                               77.898,91        31/12/2022 20/12/2022

Total 6.174.799,47         1.338.820,20         1.338.820,20         17.173,33                    1.321.646,87   -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 33.765,17                  3.027,97                    3.027,97                    3.027,97                      -                               20/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 35.498,51                  3.130,35                    3.130,35                    3.130,35                      -                               20/03/2022 17/03/2022

Março 32.286,51                  2.887,24                    2.887,24                    2.887,24                      -                               20/04/2022 19/04/2022

Abril 32.722,01                  2.926,44                    2.926,44                    2.926,44                      -                               20/05/2022 20/05/2022

Maio 33.783,33                  3.076,31                    3.076,31                    3.076,31                      -                               20/06/2022 20/06/2022

Junho 33.908,11                  3.015,00                    3.015,00                    3.015,00                      -                               20/07/2022 20/07/2022

Julho 34.312,11                  3.051,36                    3.051,36                    3.051,36                      -                               20/08/2022 19/08/2022

Agosto 32.292,11                  2.887,74                    2.887,74                    2.887,74                      -                               20/09/2022 20/09/2022

Setembro 32.292,11                  2.887,74                    2.887,74                    2.887,74                      -                               20/10/2022 20/10/2022

Outubro 32.696,11                  3.010,96                    3.010,96                    3.010,96                      -                               20/11/2022 20/11/2022

Novembro 33.908,11                  3.269,52                    3.269,52                    3.269,52                      -                               20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 33.908,11                  3.277,60                    3.277,60                    3.277,60                      -                               20/01/2023 20/12/2022

13º Salário 20.172,11                  1.978,74                    1.978,74                    1.978,74                      -                               31/12/2022 20/12/2022

Total 421.544,41                38.426,97                  38.426,97                  38.426,97                    -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 33.765,14              7.428,33                7.428,33                -                               7.428,33           20/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 35.498,50              7.809,67                7.809,67                7.809,67           20/03/2022 17/03/2022

Março 32.286,50              7.103,03                7.103,03                7.103,03           20/04/2022 19/04/2022

Abril 32.722,00              7.198,84                7.198,84                7.198,84           20/05/2022

Maio 34.696,09              7.633,14                7.633,14                7.633,14           20/06/2022 20/06/2022

Junho 33.908,11              7.459,78                7.459,78                7.459,78           20/07/2022 20/07/2022

Julho 34.312,11              7.548,66                7.548,66                7.548,66           20/08/2022 19/08/2022

Agosto 32.292,11              7.104,26                7.104,26                7.104,26           20/09/2022 20/09/2022

Setembro 32.292,11              7.104,26                7.104,26                7.104,26           20/10/2022 20/10/2022

Outubro 32.696,11              6.801,54                6.801,54                6.801,54           20/11/2022 20/11/2022

Novembro 33.908,11              7.047,98                7.047,98                7.047,98           20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 33.908,11              7.043,94                7.043,94                7.043,94           20/01/2023 20/12/2022

13º Salário 20.172,11              4.236,14                4.236,14                4.236,14           31/12/2022 20/12/2022

Total 422.457,11            91.519,57              91.519,57              -                               91.519,57        -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 89.746,53                  9.143,48                    9.143,48                    9.143,48                      -                               20/02/2022 02/02/2022

Fevereiro 96.119,00                  9.662,45                    9.662,45                    9.662,45                      -                               20/03/2022 25/02/2022

Março 104.492,15                9.907,03                    9.907,03                    9.907,03                      -                               20/04/2022 31/03/2022

Abril 98.836,79                  9.907,03                    9.907,03                    9.907,03                      -                               20/05/2022 29/04/2022

Maio 98.836,79                  9.907,03                    9.907,03                    9.907,03                      -                               20/06/2022 31/05/2022

Junho 99.041,62                  9.932,23                    9.932,23                    9.932,23                      -                               20/07/2022 30/06/2022

Julho 98.836,79                  9.907,03                    9.907,03                    9.907,03                      -                               20/08/2022 29/07/2022

Agosto 100.285,71                10.019,26                  10.019,26                  10.019,26                    -                               20/09/2022 30/08/2022

Setembro 101.245,58                10.087,47                  10.087,47                  10.087,47                    -                               20/10/2022 30/09/2022

Outubro 99.753,46                  9.971,36                    9.971,36                    9.971,36                      -                               20/11/2022 26/10/2022

Novembro 99.753,46                  9.971,36                    9.971,36                    9.971,36                      -                               20/12/2022 24/11/2022

Dezembro 101.169,68                10.123,12                  10.123,12                  10.123,12                    -                               20/01/2023 28/12/2022

13º Salário 28.763,68                  2.297,43                    2.297,43                    2.297,43                      -                               31/12/2022 13/12/2022

Total 1.216.881,24             120.836,28                120.836,28                120.836,28                  -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 89.746,53             18.846,77             18.846,77             56,47                          18.790,30        20/02/2022 02/02/2022

Fevereiro 96.119,00             20.184,99             20.184,99             56,47                          20.128,52        20/03/2022 25/02/2022

Março 104.492,15            21.943,35             21.943,35             -                              21.943,35        20/04/2022 31/03/2022

Abril 98.836,79             20.755,73             20.755,73             -                              20.755,73        20/05/2022 29/04/2022

Maio 98.836,79             20.755,73             20.755,73             56,47                          20.699,26        20/06/2022 31/05/2022

Junho 99.041,62             20.798,74             20.798,74             56,47                          20.742,27        20/07/2022 30/06/2022

Julho 98.836,79             20.755,73             20.755,73             56,47                          20.699,26        20/08/2022 29/07/2022

Agosto 100.285,71            21.060,00             21.060,00             56,47                          21.003,53        20/09/2022 30/08/2022

Setembro 101.245,58            21.261,57             21.261,57             56,47                          21.205,10        20/10/2022 30/09/2022

Outubro 99.753,46             20.948,22             20.948,22             56,47                          20.891,75        20/11/2022 26/10/2022

Novembro 99.753,46             20.948,22             20.948,22             56,47                          20.891,75        20/12/2022 24/11/2022

Dezembro 101.169,68            21.245,62             21.245,62             56,47                          21.189,15        20/01/2023 28/12/2022

13º Salário 28.763,68             6.040,36               6.040,36               -                              6.040,36          31/12/2022 13/12/2022

Total 1.216.881,24         255.545,03            255.545,03            564,70                        254.980,33      -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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